様式第２号の１

事　業　行　為　届（建築物等）
平成　　年　　月　　日

　高森町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　電　話

環境保全要綱第５条の規定により下記のとおり届けます。

記

	施行者等
	設計者住所氏名

	施行者住所氏名

	土　　地
	事業地住所

	土地所有者名

	現況種地

	面積

	用途地域等

	建　　物
	用途

	新築・増築等別

	建設面積

	延床面積

	構造・戸数

	高さ・階数

	壁面の色

	屋根の色

	工事予定期間
	着工　　年　　月　　日
	完了　　年　　月　　日

	給水方法・量

	排水内容・　方法・量

	進入道路内容

	緑化、

駐車場計画

	工場・事業場
	生産・加工・販売品目

	使用原材料名

	販売店の場合
	廃棄物名・量

	作業人員